RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 26/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE E PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

SABRINA DUARTE FORTUNATO, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 26/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – 2º PROFESSOR DE TURMA

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1.  Marcely Lourdete Vieira Habilitada 1.200

2.  Mislene Amorim Ramos Amaral Habilitada 0

3.  Thainá Bruggemann Não habilitada II 3.740

4.  Silvia da Silva Lopes  Não habilitada II 100

5.  Sabrina do Nascimento Ottersbach da Silva Não habilitada I 3.620

6.  Natália Aparecida Vilvert Não habilitada I 210

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1. THAINÁ BRUGGEMANN Não habilitada 3.740

2. SABRINA DO NASCIMENTO OTTERSBACH DA SILVA Não habilitada 3.620

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

Santo Amaro da Imperatriz, 17 de maio de 2023.

SABRINA DUARTE FORTUNATO
Secretária de Educação e Esporte

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1. ALINE FERREIRA DOS SANTOS HABILITADA 1.000